REAL CLUB DE GOLF DE CERDANA
VIIl CAMPEONATO SENIOR DE LA CERDANA

Fecha Listado: 28/09/2024
Hora Listado: 19:05:36

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Verde)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 29/09/2024 CODIGO: CB0324044
22Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

(09)

(11)

(13)

(15)

09:00

09:20

09:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

VILA RECOLONS, INES
BERTRAN MARQUEZ, CRISTINA
LABADIE ANDRIEU, CHRISTIANE

TORRENS VALLHONRAT, MARIA
GARCIA MONCLUS, ENCARNA
PANCU PARVU, CORINA

CRIADO GONZALBEZ, JOSE IGNACIO
LOPEZ DE LAMADRID MORANTE, ALV
PUJOL-SOLIANO JUANCO JOSE MANU

VERGES BUENO, JAVIER
BEL WELSCH, ALBERTO
FLORIT VICENS, BARTOLOME

DE WIT GUZMAN, IGNACIO
ESCUDE LLUSCA, JORDI
SERRANO SANTAFE, JORDI

DASI MARTINEZ DE VALLEJO, VICE
PATTON RIPOLL, LIAM
BEL WELSCH, JAVIER

KNUTH MARTEN, JORGE
RUBIO RIVERO, JORGE
DURBAN MONREAL, ALBERTO

ANDREU MULET, RICARDO
GROSS DAVILA, JORGE
GARCIA COMIN, JORGE

TEE: 1

(02)

(04)

(06)

(08)

(10)

(12)

(14)

09:10

09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

DE LA RIVA BASSOLS, ELENA
JOVER FONTANALS, CRISTINA
LLANZA MATA, ISABEL

MLATIATI , IRRENE
OMEDES MOTA, MARIONA
IBARS TORRES, MARIA JOSE

GUINART SABATE, JOSEP MARIA
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO
ALORDA DERKSEN, DANIEL

ROMEU ARMENGOL ERNESTO
PRATVIEL , CHRISTOPHE
GOEDEMANS JAN, MAARTEN

FABREGAT MORA, EUGENIO
TREPAT ROS, JOSEP LLUIS
BACH , PHILIPPE

MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE
CASANOVAS VILADOMIU, ALEJO
FOWLER , PAUL TONY

MORENO JIMENEZ, RAFAEL
MENTA SALA, ROSENDO
OLLE BERTRAND, CARLOS
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(16)

(18)

(20)

(22)

(24)

(26)

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

FERRET HERNANDEZ,INMA.
MENGUAL GARCIA, MARIA ANGELES
MONTSALVATGE PEREZ, YVETTE

LOPEZ MARTINEZ-ORDONEZ, MANUEL
MURTRA GOMEZ, JORDI
FELIU PILON, ALEJANDRO

MARTI POU, PEDRO
GARCIA GARRIDO, LUIS FRANCISCO
VAZQUEZ PEREZ-ROSALES, MANUEL

ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMO
GARCIA ALONSO, ALFONSO
FABREGAT MORA XAVIER

MARSAL COLOM, IGNACIO
MANAS RAMONEDA, LUIS
SARDA VALLS,MAGI

CAMPINS FIGUERAS, RAFAEL
VALLS SERRAT, JUAN

TEE: 13

(17)

(19)

(21)

(23)

(25)

(27)

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA
TORRABADELLA DE REYNOSO, MARTA
AMOROS PERDIGO, MAGDALENA

BORES-LEONORI MONTAL, CARLOS
WALSH , MICK
PEREJOAN PLATON, CESAR

PARERA MARTINELL JOSEP
SALLENT GARRIGA, RAIMOND
ANDREU TORRADO ALEJANDRO

VIVANCOS BRONCANO, GINES
ARRAUT AMAT, JAVIER
GIRALT DASI, JUAN CARLOS

GONZALEZ LOPEZ, JUAN ANTONIO
CAMPS GALOBART, JOSE RAMON DE
ROTTIER SALA, JORGE

FONTANA GARCIA, RAFAEL
DE LLANZA MATA, JUAN



